
ZARZĄDZENIE NR 193/2021 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej 

w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Kielce nr 131/2021 z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

wyrażającego zgodę na przyjęcie od Skarbu Państwa darowizny prawa własności 

nieruchomości gruntowej, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Kielce, położonej 

w Kielcach przy ulicy Panoramicznej, 

(obręb 0016, działka nr 131/8) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.2)) oraz w oparciu o § 7 

ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem 

Nr 148/2019  Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi 

Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego ze zm.3) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Kielce nr 131/2021 z dnia 

19 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Skarbu Państwa darowizny prawa 

własności nieruchomości gruntowej, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Kielce, położonej 

w Kielcach przy ulicy Panoramicznej, (obręb 0016, działka nr 131/8) w ten sposób, że usuwa akapit 

trzeci uzasadnienia, który brzmi "Nieruchomość stanowi drogę wewnętrzną na terenie Kieleckiego 

Parku Technologicznego".  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w  Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2021 r. poz. 11 i 234 
3) zm. zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce nr 282/2019 z dn. 17 czerwca 2019 r., 329/2019 z dn. 22 lipca 
2019 r., 426/2019 z dn. 23 września 2019 r., 495/2019 z dn. 15 listopada 2019 r., 561/2019 z dn. 31 grudnia 
2019 r. i 358/2020 z dn. 2 września 2020 r. 

Id: D810C611-F3C9-4F43-979A-C89466271681. Podpisany Strona 1



Id: D810C611-F3C9-4F43-979A-C89466271681. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

